PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-DO

CNPJ 00.097.857/0001-71

SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

EI)ITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 03/2023 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
A PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODO EDITAL N°. 06/2023-SEINFRA

r

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO DO ESTADO DE GOIÁS,

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS

PUBLICOS, representado Secretário de Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos, o

senhor GIVALDO MARIA DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, faz saber aos interessados,

nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, em conformidade com o art. 2°, inciso V da

Lei Municipal n°. 1.246/2022, torna pública tornar público CONVOCAÇÃO dos candidatos

habilitados no Edital n°06/2023 do Processo Seletivo Simplificado para as vagas de ampla

concorrência, abaixo relacionados:

A) MOTORISTA CATEGORIA D - CADASTRO RESERVA

Os candidatos convocados deverão comparecer do dia 06 (seis) de novembro ao dia 09

(nove) de novembro de 2023, das 09:00 até 13:00 horas, portando documentos originais e 02

(duas) cópias do relacionados no subitem 16.4, do Edital n°. 06/2023, na ordem conforme

descrita no subitem citado, no Departamento de Contratos localizado no Centro

Administrativo (Antigo Colégio Virgílio Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/12 -

Centro - Santo Antônio do Descoberto - GO.

SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO - GO aos 31(trinta e um) dias do mês outubro de 2023.

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

29508/2023 RAIMUNDO VIEIRA SOARES NETO 1,0 1° LUGAR

28840/2023 VICTOR SOARES MARTINS 1,0 20 LUGAR

4fr%7
GIVALÍi 1 DEMÕURA

Secretário Municipal fraestrutura, Obras e Serviços Públicos
Dec to Municipal n°. 2.687/2022

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°06/2023 - SEINFRA, do Processo

Seletivo Simplificado.